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Biuro Administracji i Logistyki                                              	               Wrocław, dnia 9 stycznia 2020 r.
Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu


       wg rozdzielnika

Dotyczy zapytania ofertowego z dnia 2 stycznia 2020 r. pn.  Kurs j. rosyjskiego dla pracowników Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu realizowany w ramach projektu pt. "Wsparcie działań Wojewody Dolnośląskiego w obszarze obsługi obywateli państw trzecich" finansowanego w ramach Programu Krajowego Funduszu Azylu, Migracji i Integracji.


Zamawiający informuje, iż od uczestników postępowania wpłynęły pytania dotyczące treści zapytania ofertowego:

Pytanie 1:
Czy istnieje możliwość przygotowania wyceny dla egzaminów, które odbywałyby się w innym miejscu niż Wrocław? Niestety, ale żaden egzamin z języka rosyjskiego o międzynarodowym charakterze nie jest organizowany we Wrocławiu.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie egzaminu w innym miejscu niż Wrocław pod warunkiem, iż Wykonawca pokryje wszystkie dodatkowe koszty związane z egzaminem (w tym dojazd uczestników na miejsce i powrót, ewentualny nocleg itd.). Wszystkie koszty muszą być wliczone w cenę egzaminu.

 Pytanie 2: 
Dodatkowo chciałabym zapytać, czy jeżeli chodzi o kursy na poziomie C1 i C2 możemy Państwu zaproponować native speakerów, którzy mają przygotowanie do prowadzenia zajęć na tym poziomie, ale niestety nie prowadzili jeszcze kursów na takich poziomach zaawansowania.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymagań wobec Wykonawcy opisanych w Zapytaniu ofertowym oraz Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia. Zgodnie z zapisami Zapytania ofertowego Zamawiający odrzuci „ofertę niezgodną z treścią zapytania ofertowego”.

Pytanie 3: 
czy możemy złożyć ofertę częściową? Tzn. bez organizacji kursów na poziomie C1 i C2 oraz nie uwzględniającą organizacji egzaminów. Jeżeli tak, to proszę też o informacje czy termin składania ofert może zostać wydłużony, ponieważ nie uda nam się dla Państwa przygotować oferty do jutra.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wniosek Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.





Otrzymują:
1. Uczestnicy postępowania
2. a/a
Projekt nr 10/10-2019/OG-FAMI „Wsparcie działań Wojewody Dolnośląskiego w obszarze obsługi obywateli państw trzecich” współfinansowany w ramach Programu Krajowego Funduszu Azylu, Migracji i Integracji na lata 2014-2020
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